吧广西中医药大学关于组织2021年申报校外高级职称

人员答辩的通知

学校各单位、部门：

我校将于2021年7月12日组织开展本年度申报校外高级职称人员答辩审议推荐会，具体事宜通知如下：

答辩人员分组及安排

卫生系列（非临床类）、会计、经济等系列组：

何天富   欧阳瑞聪 罗爱华   钟  岚   赵  斌   林  源

杨荣国   蒙  艳   黄瑞超   龙  阳   刘子群   罗少佳
工程、中等职业学校教师等系列组：

秦生发   朱寿华   韦金龙   鲁  璇   董向文   甘枥元

袁春华   蒋晓维   党  晖   李清平   李  娜   曾  旭

曾颖虹

以上答辩人员请据学校职改办编排的答辩时间表（附件），于本人答辩开始前30分钟签到候场。答辩程序包括个人自述（不超过5分钟）、同行专家提问及答辩（不超过5分钟），请按答辩组长的提示逐项进行。
二、需准备的材料

个人论文代表作复印件（含封面、目录、内容、封底）一式7份，需带原件现场核验，请于答辩当日自行准备带至会场。

三、答辩时间及地点

卫生系列（非临床类）、会计、经济等系列组：

2021年7月12日14:30   地点：仙葫校区合德楼128

工程、中等职业学校教师等系列组：

2021年7月12日14:30  地点：仙葫校区合德楼230

未尽事宜，请及时与职改办联系。

联系人：杨炳翠

电话：18814099765，4953045
地址：仙葫校区合德楼306室。

附件：答辩时间表

广西中医药大学

职称改革工作领导小组办公室

2021年7月9日